
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 16.3. do 20.3.2020. Učivo na další týden bude zveřejněno vždy v pondělí dopoledne 

daného týdne. 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, ke kterému jste nedávno obdrželi přihlašovací údaje. 

Pokud tyto údaje z jakéhokoliv důvodu nemáte, kontaktujte nás na e-mail jiri.kothanek@tgmpisek.cz (v kopii info@tgmpisek.cz). 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole. Proto Vás 

žádáme, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro spokojenost nás všech, potřebujeme Vaši 

spolupráci a kontrolu plnění úkolů Vašimi dětmi. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány, z důvodu doplnění témat učiva některých předmětů. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/


Třída 1.A 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk Slabikář str. 44 – 49. Písanka str. 10 - 16 

Vystřihnout písmena C c, Č č. Denně několikrát 

nahlas číst zadanou stránku. Otázkami 

zjišťovat, zda dítě čtenému textu rozumí.  Při 

psaní dbát na správné tvary písmen a úpravu 

sešitu. Též kontrolovat správné sezení a držení 

pera. 

Matematika Pracovní sešit str. 18 – 23.  Počítáme zpaměti str. 17. 

Denně procvičovat ústně i písemně sčítání, 

odčítání do10 i 20. Vztahy o několik více – 

použij znaménko +, o několik méně   použij 

znaménko -.  

Prvouka  Pracovní sešit str. 44, 45, 46  

Hudební výchova Opakuj si písně, které jsme se naučili. Vytleskej si jejich rytmus.  

Výtvarná výchova 
Nakresli si libovolnou jarní kytičku – např. sedmikrásku, 

pampelišku, …a vybarvi ji pastelkami. 
 

Pracovní činnosti Vytvoř si z papíru pro radost libovolný výrobek, např. čepičku.  

AJ 
Unit 3 – revision (vocabulary – toys, numbers, colours), 

vocabulary (shapes), story, games 

UČ str. 25, PS str. 22 

UČ str. 26, PS str. 23 

Tělesná výchova Udělej si denně 30 dřepů, několikrát se protáhni.  



Třída 1.B 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk 
Slabikář str. 44 - str. 49 

Písanka str. 13 - str. 17 

Vystřihnout písmena C, c, Č, č. Denně několikrát nahlas 

číst zadanou stránku. Otázkami zjišťovat, zda dítě 

čtenému textu rozumí. Při psaní dbát na správné tvary 

písmen a úpravu sešitu. 

Matematika 
Pracovní sešit str. 19 - str. 23 

Počítáme zpaměti str. 15 

Denně procvičovat ústně i písemně sčítání a odčítání do 

20. Pozornost věnovat učivu Vztahy o několik více, 

použij znaménko +, o několik méně, použij znaménko -. 

Prvouka Pracovní sešit str. 47 - str. 48  

Anglický jazyk 
Slovíčka - a doll, a train, a car, a plane, a guitar, a drum 

Pracovní sešit str. 19 
Podle možnosti dbát na správnou výslovnost. 

Hudební výchova Zopakovat si písničky 1. ročníku.  

Výtvarná výchova 
Nakreslit si libovolnou jarní kytičku - např. sedmikrásku, 

pampelišku,... a vybarvit ji pastelkami. Nebo použít omalovánky. 
 

Pracovní činnosti Vytvořit si z papíru pro radost libovolný výrobek. Např. lodičku.  

Tělesná výchova Udělat si denně 30 dřepů a několikrát se protáhnout.  

 

  



Třída 1.C 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Český jazyk Slabikář str.42 – str.47.  Písanka str. 11 – str. 16. 

Vystřihnout písmena C, c, 

Č, č. Denně několikrát nahlas číst 

zadanou stránku. Otázkami zjišťovat, zda 

dítě čtenému textu rozumí. Při psaní dbát 

na správné tvary písmen a úpravu sešitu. 

Matematika Pracovní sešit str. 20 – str. 24. Počítáme zpaměti str. 17, str. 18. 

Denně procvičovat ústně i písemně 

sčítání, odčítání do 20. Pozornost věnovat 

učivu Vztahy o několik více, použiji 

znaménko +, o několik méně, použiji 

znaménko - .  

Anglický jazyk Učebnice str. 20, str. 21. Pracovní sešit str. 18. 
Podle možností dbát na správnou 

výslovnost. 

Hudební výchova 
Docvičit písničku Když jsem já sloužil, kterou jsme zpívali v minulé 

hodině. 
 

Výtvarná výchova 
Nakreslit si libovolnou jarní kytičku – např. sedmikráska, 

pampeliška,… a vybarvit ji pastelkami. Nebo využít omalovánky. 
 

Pracovní činnosti Vytvořit si z papíru pro radost libovolný výrobek. Např. lodičku.  

Přd Pracovní učebnice str. 44 – 45. Živočichové a rostliny na jaře 
Naučit se pojmenovat zvířata a rostliny na 

obrázku v učebnici. 

TV Rytmická cvičení (tanec) podle hudby, hry s míčem  



 


